



Handläggare: Ann Nystad
Tel: 08-606 93 60
ann.nystad@smohf.se

Tyresö kommun
Äldre- och omsorgsförvaltningen
Bollmoravägen 28 d
13540 Tyresö

DNR-2023-2220-1

Avregistrering av livsmedelsanläggning

Verksamhetsutövare:	Tyresö kommun
Organisations-/personnummer:	2120000092
Verksamhetens namn:	Björkbackens vård- och omsorgsboende
Verksamhetens adress/plats:	Bollmoravägen 28 d, Tyresö
Fastighetsbeteckning:	BOLLMORA 2:588
Kommun:	Tyresö

Beslut

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund avregistrerar Tyresö kommun, 2120000092, livsmedelsanläggning Björkbackens vård- och omsorgsboende, vilket innebär att verksamheten inte längre är föremål för offentlig kontroll från och med 2023-06-01.

Beslutet är fattat med stöd av:

- 15 § livsmedelsförordningen (2006:813)
- Artikel 6.2 förordning (EG) nr 852/2004

Beslutet kan överklagas, se sista sidan.

Bakgrund

Förbundet ska som behörig myndighet ha en aktuell förteckning över de livsmedelsföretagare som har registrerats. Om förutsättningarna för registreringen inte längre finns ska verksamheten avregistreras.

Beslutsmotivering

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund (förbundet) har haft Björkbackens vård- och omsorgsboende registrerad som livsmedelsanläggning.

Tyresö kommun, 2120000092, Äldre- och omsorgsförvaltningen, meddelade muntligen att verksamheten upphör den 1 juni 2023.

Information

Anmälan

Om du startar livsmedelsverksamhet igen ska du lämna in anmälan om registrering i god tid innan verksamheten öppnar. Detta gäller även när befintlig livsmedelsverksamhet tas över eller bolagsformen ändras. Utebliven eller sen anmälan innebär sanktionsavgift.

Mer information om registrering, riskklassning och sanktion finns hos:

[Livsmedelsverket - om att starta företag](#)

[Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund om registrering](#)

[Kammarkollegiet om sanktionsavgifter](#)

Digital expediering

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund skickar rapporter och beslut digitalt. Detta innebär att du inte kommer få en papperskopia på denna handling om vi har din e-postadress.

Digitalt godkända handlingar behöver inte ha namnunderskrift.

Ann Nystad
Miljöinspektör

Du kan överklaga beslutet

Är du inte nöjd med förbundets beslut kan du skriftligen överklaga det inom tre veckor från den dagen du tog del av beslutet. Kommer det in senare kan överklagandet inte prövas.

Parter som företräder det allmänna ska ha kommit in med sitt överklagande inom tre veckor från den dag då beslutet meddelades.

Överklagan lämnar du till förbundet

Vi ska pröva att ditt överklagande har kommit in i rätt tid och kontrollera om beslutet kan omprövas. Därefter skickar vi din överklagan vidare till överprövande myndighet, Länsstyrelsen i Stockholm, tillsammans med handlingarna i ärendet.

Skicka in din skriftliga överklagan med e-post miljokontoret@smohf.se eller med vanlig post: **Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund, 136 81 Haninge.**

Vad ska överklagandet innehålla?

- Det beslut som du överklagar, beslutets datum och diarienummer.
- Hur du vill att beslutet ska ändras.
- Varför du anser att förbundets beslut är felaktigt.

Andra handlingar, ombud eller behov av extra tid?

Finns det handlingar som du anser stödjer din överklagan så bör du bifoga kopior på dessa. Kontakta förbundet i förväg om du behöver bifoga filer som är större än 15 MB via e-post.

Anlitar du ett ombud som sköter överklagandet åt dig ska ombudet underteckna skrivelsen, bifoga en fullmakt i original från dig samt uppge sitt eget namn, adress och telefonnummer.

I ditt överklagande kan du be att få ytterligare tid till att utveckla dina synpunkter och skälen till att du överklagar. Det är den överprövande myndigheten som beslutar om tiden kan förlängas.

Behöver du veta mer?

Har du ytterligare frågor kan du kontakta förbundet via e-post, miljokontoret@smohf.se eller via växeltelefonnummer [08-606 93 00](tel:08-6069300) och ange ärendets diarienummer, alternativt kontakta ärendets handläggare Ann Nystad, tel: 08-606 93 60.